
ZARZĄDZENIE NR 170/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 9 § 2, art. 104 § 11 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w uzgodnieniu 
z zakładową organizacją związkową zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 295/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, § 20 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracownicy, o których mowa w § 19 oraz główny księgowy Urzędu, kierownicy 
(naczelnicy) wyodrębnionych komórek organizacyjnych Urzędu i ich zastępcy wykonują, 
w razie konieczności, pracę poza ustalonymi godzinami pracy bez prawa do wynagrodzenia oraz 
dodatku z tytułu pracy w godzinach nadliczbowych z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Pracownikom, o których mowa w ust. 1, za pracę w niedzielę lub święto przysługuje 
w ciągu okresu rozliczeniowego inny dzień wolny od pracy, z tym że na wniosek pracownika, 
dzień wolny od pracy może być udzielony w okresie bezpośrednio poprzedzającym urlop 
wypoczynkowy lub po jego zakończeniu.

3. Pracownikom, o których mowa w ust. 1, za pracę wykonywaną w sobotę niebędącą 
ustalonym dniem pracy w Urzędzie, przysługuje czas wolny w tym samym wymiarze, z tym że 
na wniosek pracownika, czas wolny może być udzielony w okresie bezpośrednio 
poprzedzającym urlop wypoczynkowy lub po jego zakończeniu.”.

§ 2. Przepisy, o których mowa w § 1 stosuje się począwszy od 1 stycznia 2019 r.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.

 
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 205FE2EB-50C0-4376-91D6-4D882116ADC1. Podpisany Strona 1




